

**Årsredovisning**  
för  
**Ystad Mur och Puts AB**  
556592-0518

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Katarina Dehman, Styrelseledamot  
2024-11-13

Styrelsen för Ystad Mur och Puts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnation, renovering, nyproduktion och ställningsbyggning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystads kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 673	1 968	2 618	1 447	816
Resultat efter finansiella poster	91	123	491	162	52
Soliditet (%)	37,8	32,8	33,2	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets verksamhet har ökat under räkenskapsåret och där med nettoomsättningen som har ökat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	136 182	97 519	<b>334 701</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			97 519	-97 519	<b>0</b>
Årets resultat				71 862	<b>71 862</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 000</b>	<b>233 701</b>	<b>71 862</b>	<b>406 563</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	233 701
årets vinst	71 862
	<b>305 563</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	305 563
	<b>305 563</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 672 561	1 968 334
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		23 536	0
Övriga rörelseintäkter		14 791	35 721
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 710 888</b>	<b>2 004 055</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 489 638	-830 623
Handelsvaror		-10 335	-3 216
Övriga externa kostnader		-233 550	-216 111
Personalkostnader	2	-880 695	-823 079
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 614 218</b>	<b>-1 873 029</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>96 670</b>	<b>131 026</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 030	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 004	-8 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 974</b>	<b>-7 968</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>90 696</b>	<b>123 058</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>90 696</b>	<b>123 058</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 834	-25 539
<b>Årets resultat</b>		<b>71 862</b>	<b>97 519</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		179 336	161 410
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
<b>Summa varulager</b>		<b>179 336</b>	<b>161 410</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		254 518	173 108
Övriga fordringar		19 445	6 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 039	21 310
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>287 002</b>	<b>200 976</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		608 409	656 967
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>608 409</b>	<b>656 967</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 074 747</b>	<b>1 019 353</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 074 747</b>	<b>1 019 353</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>101 000</b>	<b>101 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		233 701	136 182
Årets resultat		71 862	97 519
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>305 563</b>	<b>233 701</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>406 563</b>	<b>334 701</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning		0	16 480
Leverantörsskulder		148 358	142 830
Övriga skulder		404 155	454 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 671	70 520
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>668 184</b>	<b>684 652</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 074 747</b>	<b>1 019 353</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	21 280	21 280
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 280</b>	<b>21 280</b>
Ingående avskrivningar	-21 280	-21 280
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 280</b>	<b>-21 280</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-08-31	2023-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	23 536	0
	<b>23 536</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Ystad

*Katarina Dehman*  
Katarina Dehman

2024-11-13